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              Агенција за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување


              


              

             
            
            


             
           
            
            

            

        





 

 




  

	МАПАС
	Прописи
	Субјекти под супервизија
	За членовите
	Извештаи
	Транспарентност
	Контакт
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КОНТАКТ ИНФОРМАЦИИ

	МАПАС Агенција за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување 
	Адреса: Славко Јаневски 100, 1000 Скопје, Република Северна Македонија 
	Телефони: (02) 3224 229 / (02) 3166 452 
	Емаил: contact@mapas.mk
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